SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /THPTTTT-VP                        Đà Nẵng, ngày        tháng 4 năm 2023

V/v cung cấp báo giá dự toán thuê xe

 chở học sinh tham gia hoạt động

         năm học 2023-2024

THƯ MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các đơn vị có khả năng cung ứng

Địa chỉ:……………………………………………………..

Thực hiện Hướng dẫn số 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sở
Giáo dục-Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định giá trị dự
toán mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ
chức, đơn vị, Trường THPT Tôn Thất Tùng, Đà Nẵng thông báo đến Quý cơ
quan quan tâm tham gia báo giá chào hàng cạnh tranh cung ứng báo giá, cụ thể:

1. Danh mục:

STT Nội dung Lộ trình ĐVT Số
lượng

1 Thuê xe vận
chuyển, chở học
sinh đi tham gia
hoạt động “Hành
trình tôn vinh tinh

thần hiếu học” số
lượng 58 học sinh

Xe đón học sinh từ trường THPT Tôn
Thất Tùng, tại số 200 Trần Nhân
Tông, phường An Hải Bắc, Sơn Trà,
Đà Nẵng lúc 6h00 ngày 15/4/2024.

Sau đó sẽ di chuyển đến các Di tích:

Núi Bân –Hổ Quyển & Điện voi ré –

Bia Quốc học - Đại Nội – Chùa Linh

mụ - Văn Thánh Huế (TP Huế) và về
lại trường lúc 18h00 cùng ngày.

Xe

29

chỗ

02

- Giá trên bao gồm VAT và chi phí phát sinh khác (nếu có)
- Thư chào giá có ghi rõ danh mục giá, chủng loại theo thông số, đặc tính

kỹ thuật đính kèm, tổng giá trị bao gồm các chi phí phát sinh đến tại trường
THPT Tôn Thất Tùng, dịch vụ sau bán hàng, thuế VAT.

2. Thời gian nhận hồ sơ:  Từ ngày 08/04/2024 đến hết ngày 11/02/2024.

(Trong giờ hành chính)

3. Địa điểm nộp hồ sơ: tại Văn phòng Trường THPT Tôn Thất Tùng, Số
200 đường Trần Nhân Tông, phường An Hải Bắc, quận Sơn Trà, thành phố Đà
Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

181 08

- Hồ sơ (báo giá chào hàng) được niêm phong và gửi trực tiếp tại Văn
phòng Trường THPT Tôn Thất Tùng, Số 200 đường Trần Nhân Tông, phường
An Hải Bắc, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

- Hồ sơ (báo giá chào hàng) được niêm phong gửi theo đường Bưu điện
được tính theo dấu bưu điện trước 17 giờ 00 phút ngày 11/4/2024.

Trong trường hợp Quý công ty được chọn là nhà cung cấp, nhà trường sẽ
liên lạc qua điện thoại của cơ quan để ký kết hợp đồng và cung cấp thiết bị theo

quy định.
Rất mong Quý công ty tham dự./.

Nơi nhận:                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD-ĐT (Phòng KHTC để b/c);
- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VP(Hạnh)

                       Đoàn Văn Viết Dũng